1、具体以甲方通知乙方的实际需要数量为准。乙方应在接到电话通知之日起的第2日内将货物运到合同约定的交付地点。乙方向甲方提供产品须达到本合同验收标准，否则视为不合格产品，甲方不予计量。
2、产品型号及规格：钢筋混凝土排水管内径300mm，长2.15m;污水盖子;雨水盖子;雨水鼻子。
三、交货时间、地点及方式：
1、交货时间：由甲方电话通知，按工程进度所需数量到场.
2、交货地点：由乙方负责运至芙蓉别院项目工地，甲方自行卸载。
四、价格、结算和付款方式：
1、乙方供货价格:排水管80元/根，暂定200根，暂定总价为：16000元(大写：壹万陆千元);污水盖子轻型80元/套，暂定50套，暂定总价为4000元(肆仟元);雨水盖子50元/套，暂定20套，暂定总价：1000元(壹仟元)。暂定合同总价为21000元(贰万壹仟元)。
2、结算以实际供货数量现场签证单据为准计算，到货时，以甲方工作人员清点到货合格产品数量签字为准。
3、付款方式：
甲方不支付乙方预付款，货物全部到场验收合格，乙方凭全额国家税务局通用发票，甲方以转账方式10个工作日支付全款。
注：1)上述单价在合同期限内不得因市场行情波动而变化，上述单价已包括到交货点的运输费用、运输中的损耗费用、材料检测费用;运输费、运输损耗费、材料检测费等不可另行追加计算。
2)装卸费：乙主负责装货所有费用。
3)最终结算数量按甲方实际签收到的合格产品数量为准。
五、技术要求：